
█ Změnový list

DOD20202450 1221690196

Počet paré:

1 x

1 x Technický dozor stavebníka (TDS)

1 x Zhotovitel

1 x Autorský dozor (AD)

Popis:

odpovídá SOD nebo cenám dle ÚRS

firma

Sdružení ve 

společnost 

„EGEAS“

Dopravní podnik 

Ostrava a.s.

Dopravní podnik 

Ostrava a.s.

Vyjádření - souhlas se změnou:

Vedoucí odboru dopravní cesta xxx

Projektový manažer specialista 

odboru investice
xxx

jméno datum
souhlasím/ 

nesouhlasím
podpis

Předložil zhotovitel: xxx

Cenu za stavebníka posoudil xxx -

-2 432 582,10

jméno datum posouzení ceny podpis

-2 546 054,72 6,42% 113 472,62 0,29%

Cena navrhovaných Méněprací 

řešeného ZL

Procentuální podíl 

Méněprací ZL k 

celkové ceně díla

Cena navrhovaných Víceprací 

řešeného ZL

Procentuální podíl Víceprací ZL k 

celkové ceně díla

Cena Méněprací a 

Víceprací  řešeného ZL

Popis původního a nově navrhované řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:

01 STAVBA

Méněpráce

Sanace omítek, povrchů a konstrukcí: Při realizaci bylo shledáno, že stav omítek a konstrukcí vyžaduje menší rozsah oprav, nežli bylo uvažováno v PD.

Vzhledem k dobrému stavebnětechnickému stavbu dlažby a obkladů ve sprchovém koutě bylo dohodnuto ponechání stavajících obkladů.

Vícepráce

Na základě požadavku objednatele byly doplněny parapety u 6 ks oken v míst. č 1.2.

Změny v rámci Stavby a dopady do ceny řeší změnový rozpočet č. 1.

02 STŘECHA

Méněpráce

Po rozkrytí střešního pláětě a ověření stavu stávajícího souvrství střechy bylo konstatovámo, že toto je v dobrém stavu. Z tohoto důvodu bylo 

rozhodnuto neodstraňovat násypy a betonovou krycí / spádovou vrstvu. Od úrovně krycí betonové vrstvy mazaniny bylo realizováno nové souvrství dle 

návrhu v PD. Dopad do ceny řešen odpočtem ve změnovém rozpočtu č. 2.

04 OPLOCENÍ

Změna materiálu

Z důvodu nedostupnosti požadovaných profilů sloupků oploceni formátu 60x60 mm byly tyto nahrazeny sloupky formátu 60x40 mm.

Méněpráce

Na základě požadavku objednatele byl u oplocení sousedící se školkou osazen bavolet pouze z jedné strany.

Vícepráce

Na základě požadavku investora byly přidány podhrabové desky v místech větších nerovností terénu.

Změny v rámci Oplocení a dopady do ceny řeší změnový rozpočet č. 3.

06 ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Změna materiálu

U rohu objektu bylo s ohledem na souběh realizace fasády a asfaltových vrstev komunikace rozhodnuto nahradit asfaltovou část komunikace zabíhající 

k objektu zámkovou dlažbou (v době realizace asfaltové vrstvy stálo v rohu objektu lešení) - došlo tak k navýšení výměr zámkové dlažby a obrubníků a 

snížení výměr asfaltové komunikace.

Vícepráce

Při demolici betronových vrstev zpevněných ploch bylo zjištěno, že tloušťka betonového krytu přesahuje tloušťky uvažované v PD. Narovnání 

skutečného množství.

Změny v rámci Zpevněných ploch a dopady do ceny řeší změnový rozpočet č. 4.

Objednatel1) Rekapitulace rozpočtu

2) Změnový rozpočet 1-4 pro posouzení více a méněprací

3) Stanovisko a posouzení ceny ke změnovému listu AD

4) Stanovisko a posouzení ceny ke změnovému listu TDS

5) Fotodokumentace

Přílohy: Příjemce:

Název díla: projektová dokumentace Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: Číslo změnového listu:

Rekonstrukce trakční měnírny Sad B. Němcové
1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): /

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla uzavřené dne        číslo smlouvy objednatele                    a číslo smlouvy zhotovitele

Objednatel:  Dopravní podnik Ostrava a.s.,Poděbradová 494/2, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 Ostrava 

Zhotovitel:                                                                                              Sdružení firem: Eltodo a.s , Energovod CZ a.s.

Stránka 1/2



█ Změnový list

Název díla: projektová dokumentace Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: Číslo změnového listu:

Rekonstrukce trakční měnírny Sad B. Němcové
1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): /

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla uzavřené dne        číslo smlouvy objednatele                    a číslo smlouvy zhotoviteleDopravní podnik 

Ostrava a.s.
Dopravní podnik 

Ostrava a.s.

Dopravní podnik 

Ostrava a.s.

Tento Evidenční list změny díla je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny díla je "Přehled dokladů"  

ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Změnových rozpočtů s oceněním změn 

položek".

Manažer stavebních projektů,

Úsek technického ředitele (TR)
xxx

Konečné vyjádření oprávněné 

osoby objednatele dle SOD: 
xxx

Vedoucí střediska trakční měnírny xxx

Stránka 2/2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL1

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Dopravní podnik Ostrava a.s. Projektant:

Zhotovitel: ELTODO a.s Zpracovatel:

Méněpráce celkem

Vícepráce celkem

01 - DSO 01.1 - Stavební část - STAVBA - započitatelné náklady

Méněpráce

Vícepráce

02 - DSO 01.1 - Stavební část - STŘECHA, KLEMPÍŘSKÉ PRÁCE - nezapočitatelné náklady

Méněpráce

Vícepráce

04 - DSO 01 - Stavební část - OPLOCENÍ - nezapočitatelné náklady

Méněpráce

Vícepráce

06 - DSO 01.1 - Stavební část - ZPEVNĚNÉ PLOCHY - nezapočitatelné náklady - PŘÍPOČTY

Méněpráce

Vícepráce

PopisKód

Rekonstrukce trakční měnírny Sad B. Němcové

#HODNOTA!

xxx

xxx

#HODNOTA!

Cena bez DPH [CZK]

 

 

xxx

xxx

xxx

xxx

xxx

xxx

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ - ZMĚNOVÝ ROZPOČET Č. 1 Příloha č. 3 ZL č. 1

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Dopravní podnik Ostrava a.s. Projektant:  
Zhotovitel: ELTODO a.s Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Dle PD Skutečnost Rozdíl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem
D HSV Práce a dodávky HSV
D 3 Svislé a kompletní konstrukce

25 K 341121115
Oprava panelu s výztuží s pevnostním můstkem při hloubce 

poškozeného místa do 50 mm
kus 575,000 0,000 -575,000 xxx xxx SOD

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

34 K 611325421
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu 

plochy do 10%
m2 457,735 183,000 -274,735 xxx xxx SOD

35 K 611331152
Cementová omítka štuková dvouvrstvá ocelí hlazená vnitřních stropů 

žebrových nanášená ručně
m2 35,791 23,000 -12,791 xxx xxx SOD

36 K 612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně m2 1600,353 205,000 -1 395,353 xxx xxx SOD

37 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do 

tenkovrstvé hmoty
m2 1600,353 241,000 -1 359,353 xxx xxx SOD

39 K 612325422
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy 

do 30%
m2 509,205 367,000 -142,205 xxx xxx SOD

40 K 612331151
Cementová omítka štuková dvouvrstvá ocelí hlazená vnitřních stěn 

nanášená ručně
m2 33,462 25,000 -8,462 xxx xxx SOD

41 K 612821002 Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně m2 420,557 20,000 -400,557 xxx xxx SOD

42 K 612821031 Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně m2 966,940 20,000 -946,940 xxx xxx SOD

54 K 622335112 Oprava cementové štukové omítky vnějších stěn v rozsahu do 30% m2 308,913 0,000 -308,913 xxx xxx SOD

58 K 624631212
Tmelení akrylátovým tmelem spár prefabrikovaných dílců š do 20 mm 

včetně penetrace
m 1016,737 0,000 -1 016,737 xxx xxx SOD

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

97 K 978011121
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky 

stropů v rozsahu do 10 %
m2 457,735 257,735 -200,000 xxx xxx SOD

98 K 978013141
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn 

v rozsahu do 30 %
m2 509,205 259,205 -250,000 xxx xxx SOD

99 K 978021121
Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 

%
m2 334,620 234,620 -100,000 xxx xxx SOD

100 K 978021191
Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 

%
m2 420,557 320,557 -100,000 xxx xxx SOD

101 K 978021221
Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stropů v rozsahu do 

10 %
m2 357,908 257,908 -100,000 xxx xxx SOD

105 K 985121123
Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou pod tlakem 

do 2500 barů
m2 575,900 415,000 -160,900 xxx xxx SOD

107 K 985142111 Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 6 m/m2 m2 1016,737 0,000 -1 016,737 xxx xxx SOD

108 K 985311213
Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 

30 mm
m2 23,370 15,000 -8,370 xxx xxx SOD

111 K 985312132 Stěrka k vyrovnání betonových ploch rubu kleneb a podlah tl 3 mm m2 524,300 345,000 -179,300 xxx xxx SOD

112 K 985321111
Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a 

podhledů 1 vrstva tl 1 mm
m2 23,370 15,000 -8,370 xxx xxx SOD

184 K 766694111
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm 

délky do 1,0 m
kus 4,000 10,000 6,000 xxx xxx SOD

186 M 6079-01 deska parapetní z tvrzené pěny š. 80mm, barva bílá m 5,700 11,400 5,700 xxx xxx SOD

187 K 998766102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m t 1,099 1,106 0,007 xxx xxx SOD

235 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 5,400 3,400 -2,000 xxx xxx SOD

236 K 771151011 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2 5,400 3,400 -2,000 xxx xxx SOD

237 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty m2 5,400 3,400 -2,000 xxx xxx SOD

238 K 771574266
Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných 

lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2
m2 5,400 3,400 -2,000 xxx xxx SOD

239 K 771577111
Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za 

plochu do 5 m2
m2 5,400 3,400 -2,000 xxx xxx SOD

240 K 771577114-1
Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za 

spárování tmelem s protiplísňovou přísadou
m2 5,400 3,400 -2,000 xxx xxx SOD

241 M 59761406
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké 

mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2
m2 5,940 3,740 -2,200 xxx xxx SOD

242 K 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 5,400 3,400 -2,000 xxx xxx SOD

243 K 998771102 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m t 0,180 0,113 -0,067 xxx xxx SOD

249 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 37,830 14,700 -23,130 xxx xxx SOD

250 K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 26,400 10,250 -16,150 xxx xxx SOD

251 K 781131241 Izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní kout kus 14,000 9,800 -4,200 xxx xxx SOD

252 K 781131242 Izolace pod obklad těsnícími pásy vnější roh kus 2,000 1,000 -1,000 xxx xxx SOD

253 K 781131264 Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 15,000 7,000 -8,000 xxx xxx SOD

254 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 37,830 14,700 -23,130 xxx xxx SOD

255 K 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty m2 26,400 14,700 -11,700 xxx xxx SOD

256 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených 

flexibilním lepidlem
m2 37,830 14,700 -23,130 xxx xxx SOD

257 M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 41,613 16,170 -25,443 xxx xxx SOD

258 K 781477111
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu 

do 10 m2
m2 37,830 14,700 -23,130 xxx xxx SOD

259 K 781477114-1
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za 

spárování tmelem s protiplísňovou přísadou
m2 37,000 14,700 -22,300 xxx xxx SOD

260 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 4,000 2,000 -2,000 xxx xxx SOD

261 K 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 22,000 10,000 -12,000 xxx xxx SOD

262 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 60,000 25,000 -35,000 xxx xxx SOD

263 K 781495185 Řezání pracnější rovné keramických obkládaček kus 200,000 90,000 -110,000 xxx xxx SOD

264 K 998781102 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m t 0,965 0,400 -0,565 xxx xxx SOD

D 783 Dokončovací práce - nátěry

266 K 783933151 Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah m2 480,700 270,000 -210,700 xxx xxx SOD

267 K 783937161 Krycí dvojnásobný epoxidový vodou ředitelný nátěr betonové podlahy m2 480,700 270,000 -210,700 xxx xxx SOD

Méněpráce celkem (Kč bez DPH) xxx

Vícepráce celkem (Kč bez DPH) xxx

Rekonstrukce trakční měnírny Sad B. Němcové

SO 01 - Rekonstrukce budov měnírny Sad Boženy Němcové

Množství

01 - DSO 01.1 - Stavební část - STAVBA - započitatelné náklady

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ - ZMĚNOVÝ ROZPOČET Č. 2 Příloha č. 3 ZL č. 1

Stavba:

Objekt:

Soupis:

02 - DSO 01.1 - Stavební část - STŘECHA, KLEMPÍŘSKÉ PRÁCE - nezapočitatelné náklady

Místo:  Datum:

Zadavatel: Dopravní podnik Ostrava a.s. Projektant:  
Zhotovitel: ELTODO a.s Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Dle PD Skutečnost Rozdíl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
D HSV Práce a dodávky HSV
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 K 632451021 Vyrovnávací potěr tl do 20 mm z MC 15 provedený v pásu m2 301,600 0,000 -301,600 xxx xxx SOD

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 K 953921113
Dlaždice betonové 400x400 mm kladené na sucho na 

ploché střechy
kus 40,000 4,000 -36,000 xxx xxx SOD

7 K 953921114
Příplatek k dlaždicím betonovým 400x400 mm kladeným na 

sucho za podkladové čtverce z lepenky
kus 40,000 4,000 -36,000 xxx xxx SOD

8 K 965042141
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových 

nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2
m3 15,175 0,000 -15,175 xxx xxx SOD

D 997 Přesun sutě

9 K 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 9 m s omezením mechanizace
t 154,777 33,255 -121,522 xxx xxx SOD

10 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 154,777 33,255 -121,522 xxx xxx SOD

11 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 1 392,993 299,295 -1 093,698 xxx xxx SOD

12 K 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu betonového kód odpadu 17 01 01
t 33,385 5,000 -28,385 xxx xxx SOD

13 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 103,137 10,000 -93,137 xxx xxx SOD

D PSV Práce a dodávky PSV
D 712 Povlakové krytiny

21 K 712331111
Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy 

pásy na sucho samolepící
m2 316,800 0,000 -316,800 xxx xxx SOD

22 M 62853001

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 4mm s 

vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo 

jemnozrnný minerálním posypem nebo textilií na horním 

povrchu

m2 421,820 0,000 -421,820 xxx xxx SOD

30 K 712990813
Odstranění povlakové krytiny střech do 10° násypu nebo 

nánosu tloušťky do 100 mm
m2 301,600 0,000 -301,600 xxx xxx SOD

31 K 712990816
Příplatek k odstranění násypu nebo nánosu do 10° 

povlakové krytiny za každých dalších 50 mm tloušťky
m2 603,200 0,000 -603,200 xxx xxx SOD

D 713 Izolace tepelné SOD

33 K 713141131
Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena 

plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek
m2 301,600 0,000 -301,600 xxx xxx SOD

34 M 28375910
deska EPS 150 do plochých střech a podlah λ=0,035 tl 

60mm
m2 307,632 0,000 -307,632 xxx xxx SOD

35 K 713141331
Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena 

zplna, spádová vrstva
m2 301,600 0,000 -301,600 xxx xxx SOD

36 M 28376142 klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spádový m3 51,272 0,000 -51,272 xxx xxx SOD

37 K 998713102
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 

12 m
t 2,535 0,000 -2,535 xxx xxx SOD

D 764 Konstrukce klempířské SOD

68 K R76701
Střešní komínek s napojením na potrubí, s manžetou, vč. 

kotvení, D+M
kus 1,000 0,000 -1,000 xxx xxx SOD

Méněpráce celkem (Kč bez DPH) xxx

Vícepráce celkem (Kč bez DPH) xxx

Množství

Rekonstrukce trakční měnírny Sad B. Němcové

SO 01 - Rekonstrukce budov měnírny Sad Boženy Němcové

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ - ZMĚNOVÝ ROZPOČET Č. 3 Příloha č. 3 ZL č. 1

Stavba:

Objekt:

Soupis:

04 - DSO 01 - Stavební část - OPLOCENÍ - nezapočitatelné náklady

Místo:  Datum:

Zadavatel: Dopravní podnik Ostrava a.s. Projektant:  
Zhotovitel: ELTODO a.s Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Dle PD Skutečnost Rozdíl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
D HSV Práce a dodávky HSV
D 3 Svislé a kompletní konstrukce

20 M 55342-01
c4 - plotový sloupek pro svařované panely poplastované 

PVC 60/60mm dl 2,0m vč. krytky
kus 1,000 0,000 -1,000 xxx xxx SOD

21 M 55342-04
c2 - plotový sloupek pro svařované panely poplastované 

PVC 60/60mm dl 1,5m vč. krytky
kus 11,000 0,000 -11,000 xxx xxx SOD

23 M 55342-02
c3 - plotový sloupek pro svařované panely poplastované 

PVC 60/60mm dl 2,4m vč. krytky
kus 19,000 0,000 -19,000 xxx xxx SOD

24 M 55342-03
c1 - plotový sloupek pro svařované panely poplastované 

PVC 60/60mm dl 2,6m vč. krytky
kus 14,000 0,000 -14,000 xxx xxx SOD

30 K 348121221
Osazení podhrabových desek délky do 3 m na ocelové 

plotové sloupky
kus 32,000 37,000 5,000 xxx xxx SOD

31 M 59233-01 e - deska plotová betonová 2450x50x200mm kus 32,000 37,000 5,000 xxx xxx SOD

35 K 348401320 Rozvinutí, montáž a napnutí ostnatého drátu m 642,000 486,000 -156,000 xxx xxx SOD
36 M 31324820 drát ostnatý 100m pozinkovaný balení 6,420 4,860 -1,560 xxx xxx SOD

39 K 348401356 Rozvinutí, montáž a napnutí žiletkové spirály na oplocení m 107,000 81,000 -26,000 xxx xxx SOD
40 M 31324822 drát žiletkový - spirála D 450mm pozinkovaný balení 10,700 8,100 -2,600 xxx xxx SOD

41 K 348401411 Montáž jednostranného bavoletu na oplocení kus 6,000 17,000 11,000 xxx xxx SOD

42 M 31324836-1

plotový jednostranný bavolet dl 200-400mm pro 2-3 dráty 

na profilovaný sloupek D 60-70mm povrchová úprava Al 

komaxit - svislý

kus 6,000 17,000 11,000 xxx xxx SOD

43 K 348401412 Montáž oboustranného bavoletu na oplocení kus 49,000 38,000 -11,000 xxx xxx SOD

44 M 31324839
dl 200-400mm pro 2-3 dráty na profilovaný sloupek D 60-

70mm povrchová úprava Al komaxit
kus 49,000 38,000 -11,000 xxx xxx SOD

45 K R398001
Pozinkované patky vč. kotvících plechů pro sloupky 60/60 

vč. chem. kotev 4x12 ks
kus 12,000 0,000 -12,000 xxx xxx SOD

75 M 55342-01
c4 - plotový sloupek pro svařované panely poplastované 

PVC 60/40/1,5mm dl 2,0m vč. krytky
kus 0,000 2,000 2,000 xxx xxx IK / internet

76 M 55342-04
c2 - plotový sloupek pro svařované panely poplastované 

PVC 60/40/1,5mm dl 1,5m vč. krytky
kus 0,000 11,000 11,000 xxx xxx IK / internet

77 M 55342-02
c3 - plotový sloupek pro svařované panely poplastované 

PVC 60/40/1,5mm dl 2,4m vč. krytky
kus 0,000 19,000 19,000 xxx xxx IK / internet

78 M 55342-03
c1 - plotový sloupek pro svařované panely poplastované 

PVC 60/40/1,5mm dl 2,6m vč. krytky
kus 0,000 14,000 14,000 xxx xxx IK / internet

79 K 99001042
Pozinkované patky vč. kotvících plechů pro sloupky 60/40 

vč. chem. kotev 4x12 ks
kus 0,000 13,000 13,000 xxx xxx IK / internet

Méněpráce celkem (Kč bez DPH) xxx

Vícepráce celkem (Kč bez DPH) xxx

Množství

Rekonstrukce trakční měnírny Sad B. Němcové

SO 01 - Rekonstrukce budov měnírny Sad Boženy Němcové

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ - ZMĚNOVÝ ROZPOČET Č. 4 Příloha č. 3 ZL č. 1

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Dopravní podnik Ostrava a.s. Projektant:  
Zhotovitel: ELTODO a.s Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Dle PD Skutečnost Rozdíl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

2 K 113107171
Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm 

strojně pl přes 50 do 200 m2
m2 162,000 0,000 -162,000 xxx xxx SOD

54 K 113107172
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 

300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2
m2 0,000 162,000 162,000 xxx xxx CS ÚRS 2021 02

D 5 Komunikace pozemní

33 K 565165121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované 

kamenivo OKS) tl 80 mm š přes 3 m
m2 176,000 168,200 -7,800 xxx xxx SOD

34 K 573111112
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 

1 kg/m2
m2 176,000 168,200 -7,800 xxx xxx SOD

35 K 573211107
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 

kg/m2
m2 176,000 168,200 -7,800 xxx xxx SOD

36 K 577134141
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 

mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu
m2 176,000 168,200 -7,800 xxx xxx SOD

38 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 

skupiny A pl do 50 m2
m2 104,000 111,800 7,800 xxx xxx SOD

39 M 59245015-1 dlažba zámková tl. 60mm přírodní m2 107,120 114,92 7,80 xxx xxx SOD

43 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
m 99,000 104,000 5,000 xxx xxx SOD

46 M 59217023 obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm m 21,000 26,00 5,00 xxx xxx SOD

D 997 Přesun sutě

49 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 88,710 137,310 48,600 xxx xxx SOD

50 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 

kusových materiálů
t 798,390 1 235,790 437,400 xxx xxx SOD

51 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu
t 88,710 137,310 48,600 xxx xxx SOD

52 K 997221615
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01
t 88,710 137,310 48,600 xxx xxx SOD

53 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t 120,799 120,906 0,107 xxx xxx SOD

Méněpráce celkem (Kč bez DPH) xxx

Vícepráce celkem (Kč bez DPH) xxx

Množství

06 - DSO 01.1 - Stavební část - ZPEVNĚNÉ PLOCHY - nezapočitatelné náklady - PŘÍPOČTY

Rekonstrukce trakční měnírny Sad B. Němcové

SO 01 - Rekonstrukce budov měnírny Sad Boženy Němcové

Strana 1 z 1


	C:\Users\lasakj\Desktop\DOD20202450\DOD20202450_D01_P1a.pdf
	C:\Users\lasakj\Desktop\DOD20202450\DOD20202450_D01_P1b.pdf
	C:\Users\lasakj\Desktop\DOD20202450\DOD20202450_D01_P1c.pdf
	C:\Users\lasakj\Desktop\DOD20202450\DOD20202450_D01_P1d.pdf
	C:\Users\lasakj\Desktop\DOD20202450\DOD20202450_D01_P1e.pdf

